МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЧР

ПРИКАЗ № 76/1

«01» сентября 2022 г.                                                             с. Серноводское

Об утверждении Единого графика проведения оценочных процедур в

МБОУ «СОШ № 1 с. Серноводское» на 2022-2023 учебный год

             В соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

МБОУ «СОШ № 1 с. Серноводское», в соответствии с письмом

Рособрнадзора от 06.08.2021 года № 01.169/08-01 «Рекомендации для

системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных

организациях в 2021/2022 учебном году», на основании распоряжения МУ

«Отдел образования Серноводского муниципального района» Серноводского

муниципального района ЧР, и с целью упорядочивания системы оценочных

процедур, проводимых в общеобразовательной организации, обеспечения

открытости и доступности информации о системе образования в

образовательной организации п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Единый график оценочных процедур на  2022-2023 учебный год

(приложение 1).

2. Махаури З.А. разместить сформированный график на сайте школы на

главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации» в виде электронного документа.

3. График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым

причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия

размещается на сайте МБОУ «СОШ № 1 с. Серноводское».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Эльгукаева С.У.

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы:                                                     Л.М. Батукаева

                          Приложение 1

                                                                          к приказу от 01.09.2022    № 76/1

                        ГРАФИК

                             оценочных процедур в 2022-2023 учебном году в МБОУ «СОШ № 1 с.

Серноводское»

  1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть

го

д

период проведения оценочной
процедуры сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

и
т
о
г
о

    недели недели недели недели недели недели недели недели недели

учебный предмет

кла

сс
1 2 3 4 5 6 7 8 9

в
се

го

1

0

1

1

1

2

1

3

1

4

1

5

1

6 в
се

го

1

7

1

8

1

9

2

0

2

1

2

2

2

3

2

4

2

5

2

6

2

7 в
се

го

2

8

2

9

3

0

3

1

3

2

3

3

3

4

3

5 в
се

го

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

1 класс

Русский язык 1                             1     1                                 1       1 2

Литературное чтение 1                             1     1                                 1       1 2

Родной язык (чеченский) 1                 1 1                   1  1 2

Родная литература
(чеченская) 1                 1 1                   1  1 2

Математика 1                               1   1                                   1     1 2

Окружающий мир 1                               1   1                                   1     1 2

Изобразительное
искусство 1

Музыка 1

Технология 1

Физическая культура 1

2 класс

Русский язык 2     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Литературное чтение 2     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Родной язык (чеченский) 2   1    1   2   1   1  2  1   1    1   3  1    1   2 9

Родная литература

(чеченская) 2   1    1   2   1   1  2  1   1    1   3  1    1   2 9

Иностранный язык (англ) 2               1   1         1     1           1       1   2         1       1 5

Математика 2     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Окружающий мир 2     1       1     2           1   1         1       1     2           1     1 6

Изобразительное

искусство 2                                 1 1                             1           1 2

Музыка 2                                 1 1                             1           1 2

Технология 2                           1       1                                 1       1 2

Физическая культура 2                             1     1                               1         1 2

3 класс

Русский язык 3     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Литературное чтение 3     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Родной язык (чеченский) 3

1

1      2      1      1    2    1      1        1      3    1       1     2 9

Родная литература
(чеченская) 3

1

1      2     1      1    2    1      1       1       3    1       1     2 9

Иностранный язык (англ) 3       1       1   2         1     1                   1   1       1         1 5

Математика 3     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Окружающий мир 3     1       1     2           1   1         1       1     2           1     1 6

Изобразительное
искусство 3                                 1 1                             1           1 2

Музыка 3                                 1 1                             1           1 2

Технология 3                           1       1                                 1       1 2

Физическая культура 3                             1     1                               1         1 2

4 класс

Русский язык 4     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Литературное чтение 4     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Родной язык (чеченский) 4     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Родная литература

(чеченская) 4     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Иностранный язык (англ) 4       1       1   2         1     2                   1   1       1         1 5

Математика 4     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     1 9

Окружающий мир 4     1       1     2           1   1         1       1     2           1     1 6

ОРКСиЭ 4                                 1 1                             1           1 2

Изобразительное

искусство 4                                 1 1                             1           1 2

Музыка 4                             1     2                                 1       1 2

Технология 4                           1       1                                 1       1 2

Физическая культура 4                             1     1                               1         1 2

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

5 класс

Русский язык 5     1       1     2     1     1   2   1       1   1   1   4     1       1   2 9

Литература 5       1           1             1 1                 1     1           1     1 4

Родной язык (чеченский) 5     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Родная литература

(чеченская) 5     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Иностранный язык (англ.) 5     1         1   2           1   1     1             1   2     1       1   2 7

Математика 5       1       1   2   1         1 2     1     1     1     3       1     1   2 9

История России.

Всеобщая история 5             1     1           1   1         1       1     2   1       1     2 6

География 5             1     1           1   1                   1   1           1     1 4

Биология 5               1   1             1 1                 1     1         1       1 4

Технология  5           1       1       1       1                 1     1       1         1 4

Физическая культура 5           1       1       1       1           1       1   2           1     1 5

6 класс

Русский язык 6     1       1     2     1     1   2   1       1   1   1   4     1       1   2 9

Литература 6       1           1             1 1                 1     1           1     1 4

Родной язык (чеченский) 6     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Родная литература

(чеченская) 6     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Иностранный язык (англ.) 6     1         1   2           1   1     1             1   2     1       1   2 7

Математика 6       1       1   2   1         1 2     1     1       1   3     1       1   2 9

История России.

Всеобщая история 6             1     1           1   1         1         1   1           1     1 5

Обществознание 6               1   1         1     1           1           1     1           1 4

География 6             1     1         1     1         1             1     1           1 4

Биология 6               1   1         1     1                   1   1             1   1 4

Музыка 6                           1       1                                 1       1 2

Изобразительное

искусство 6                           1       1                                 1       1 2

Технология  6                               1   1                                   1     1 2

Физическая культура 6                             1     1                               1         1 2

7 класс

Русский язык 7       1     1     2     1     1   2     1       1     1   3     1       1   2 9

Литература 7             1     1             1 1         1             1   1       1     2 5

Родной язык (чеченский) 7     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Родная литература
(чеченская) 7     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Иностранный язык (англ.) 7       1       1   2           1   1       1           1   2     1       1   2 7

Алгебра 7       1     1     2     1       1 2     1     1           2   1         1   2 9

Геометрия 7               1   2     1     1   2         1         1   2       1     1   2 7

Информатика 7                             1     1   1                  1           1     1 3

История России.
Всеобщая история 7     1       1     2           1   1           1           1   1       1     1 6

Обществознание 7               1   1             1 1         1             1     1           1 4

География 7       1       1   2           1   1         1         1   2   1             1 6

Биология 7       1     1     2   1         1 2             1         1     1           1 6

Физика 7               1   1         1     1       1           1   3     1       1   2 6

Технология  7                           1       1                                     1   1 2

Физическая культура 7           1      1       1       1             1         1         1       1 3

8 класс

Русский язык 8       1     1     2     1     1   2     1     1       1   3     1       1   2 9

Литература 8           1       1         1     1         1       1     2     1       1   2 6

Родной язык (чеченский) 8     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Родная литература

(чеченская) 8     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Иностранный язык (англ.) 8       1       1   2           1   1       1           1   2     1       1   2 7

Алгебра 8       1     1     2     1       1 2     1     1         1 3       1   1     2 9

Геометрия 8               1   1     1     1   2         1         1   2       1     1   2 7

Информатика 8                             1     1   1                  1           1     1 3

История России.

Всеобщая история 8     1       1     2           1   1     1     1         1 3       1         1 6

Обществознание 8               1   1             1 1           1     1     2       1         1 4

География 8     1       1     2       1       1         1         1   2           1     1 6

Биология 8     1       1     2       1       1         1         1   2       1         1 6

Физика 8               1   1         1     1       1           1   2     1       1   1 6

Химия 8               1   1       1       1           1         1 2       1         5 1

Технология  8                           1       1                                 1       1 2

Физическая культура 8           1       1       1       1             1         1           1     1 3

ОБЖ 8                                 1 1                                   1     1 2

9 класс

Русский язык 9     1       1     2     1     1   2     1       1     1   3     1     1     2 9

Литература 9     1     1       2         1     1   1       1     1     3   1             1 7

Родной язык (чеченский) 8     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Родная литература
(чеченская) 8     1       1     2     1     1   2   1     1       1     3   1       1     2 9

Иностранный язык (англ.) 9       1     1     2   1         1 2     1     1       1   3         1       1 8

Алгебра 9       1     1     2     1       1 1   1         1       1 3     1     1     2 9

Геометрия 9               1   1     1     1   2         1         1   2     1     1     2 7

Информатика 9                             1     1   1                  1           1     1 3

История России.
Всеобщая история 9       1     1     2   1         1 2     1     1       1   3         1       1 8

Обществознание 9               1   1             1 1           1     1     2       1         1 4

География 9     1       1     2       1       1         1         1   2           1     1 6

Биология 9     1       1     2       1       1         1       1     2       1         1 6

Физика 9     1     1       2   1         1 2     1     1         1 3         1       1 8

Химия 9               1   1       1       1           1         1 2       1         1 5

Физическая культура 9           1       1       1       1             1         1       1         1 3

ОБЖ 9                               1   1                                 1       1 2

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

10 класс

Русский язык 10     1       1      2    1     1   2    1       1     1    3      1     1    2 9

Литература 10     1     1        2        1     1      1        1     2          1      1 6

Родной язык (чеченский) 10     1       1      2    1     1   2  1     1       1     3    1       1    2 9

Родная литература
(чеченская) 10            1      1         1   1              1     1           1    1 4

Иностранный язык (англ.) 10       1     1      2  1         1 2    1     1       1    3       1     1    2 9

Алгебра 10       1     1      2    1       1 2  1         1       1 3      1     1    2 9

Геометрия 10               1    1    1     1   2        1         1    2      1     1    2 7

Информатика 10               1    1        1     1                  1  1            1    1 4

История России.

Всеобщая история 10       1     1      2  1         1 2         1       1    2       1     1    2 8

Обществознание 10               1    1            1 1          1     1      2        1        1 5

География 10     1       1      2      1       1        1         1    2            1    1 6

Биология 10     1       1      2     1       1 2        1       1      2       1     1    2 8

Физика 10     1     1        2  1         1 2         1         1  2       1   1      2 8

Астрономия 10       1   1      1  1          1  1       1  1 4

Химия 10     1         1    2     1     1   2          1         1  2       1    1    2 8

Физическая культура 10             1    1      1       1                 1    1            1    1 4

ОБЖ 10            1      1          1   1                   1    1          1      1 4

Индивидуальный проект
(ЭК) 10            1      1         1   1                1    1       1  1 4

11 класс

Русский язык 11     1       1      2    1     1   2    1       1     1    3      1     1    2 9

Литература 11     1     1        2        1     1      1        1     2          1      1 6

Родной язык (чеченский) 11     1       1      2    1     1   2  1     1       1     3    1       1    2 9

Родная литература

(чеченская) 11            1      1         1   1              1     1           1    1 4

Иностранный язык (англ.) 11       1     1      2  1         1 2    1     1       1    3       1     1    2 9

Алгебра 11       1     1      2    1       1 2  1         1       1 3      1     1    2 9

Геометрия 11               1    1    1     1   2        1         1    2      1     1    2 7

Информатика 11               1    1        1     1                  1  1            1    1 4

История России.

Всеобщая история 11       1     1      2  1         1 2         1       1    2       1     1    2 8

Обществознание 11               1    1            1 1          1     1      2        1        1 5

География 11     1       1      2      1       1        1         1    2            1    1 6

Биология 11     1       1      2     1       1 2        1       1      2       1     1    2 8

Физика 11     1     1        2  1         1 2         1         1  2       1   1      2 8

Химия 11     1         1    2     1     1   2          1         1  2       1    1    2 8

Физическая культура 11             1    1      1       1                 1    1            1    1 4

ОБЖ 11            1      1          1   1                   1    1          1      1 4

Индивидуальный проект
(ЭК) 11            1      1         1   1                1    1       1  1 4

		2023-04-10T13:42:36+0300
	Батукаева Л. М.